АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПОДПОРОЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  28 марта 2011 г.         №   251
О внесении изменений в приложение 2 Постановления главы АМО Подпорожский муниципальный район Ленинградской области» от 16.12.2008г. № 1160

 «О Координационном Совете по развитию малого и среднего предпринимательства при Администрации МО «Подпорожский муниципальный район Ленинградской области»

В целях повышения эффективности деятельности Координационного Совета по развитию малого и среднего предпринимательства при администрации МО «Подпорожский муниципальный район Ленинградской области», а также в связи с кадровыми перестановками   ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение 2 постановления главы АМО Подпорожский муниципальный район Ленинградской области» от 16.12.2008г. № 1160 «О Координационном Совете по развитию малого и среднего предпринимательства при администрации МО «Подпорожский муниципальный район Ленинградской области» и утвердить  Координационный Совет в новом составе:
	Председатель Совета:

Левин Пётр Павлович
	- глава администрации МО «Подпорожский муниципальный район Ленинградской области», председатель Координационного  Совета;

	Заместитель председателя Совета:
Полянцев  Владимир Николаевич
	-  заместитель главы администрации МО «Подпорожский муниципальный район Ленинградской области», заместитель председателя Координационного  Совета;

	Члены Совета:

Агафонов Михаил Анатольевич

	- исполнительный директор ООО «Амадео»;

	Брахалёв Александр Модестович

	- директор Подпорожского Фонда развития экономики и предпринимательства «Центр делового сотрудничества»;

	Воробьёв Игорь Геннадьевич

	- индивидуальный предприниматель;

	Гирс Елена Юрьевна

	- индивидуальный предприниматель;

	Горбачёв  Александр Михайлович

	- директор ООО «Нектар»;

	Колобов Игорь Владимирович

	- директор ООО «Древпром»,

	Коломенский Александр Александрович

	- директор ООО «Регион», депутат Совета депутатов МО «Подпорожское городское поселение»;

	Мазько Александр Владимирович

	- генеральный директор ООО «подпорожская строительная компания»;

	Мишакова Галина Ивановна
	- председатель комитета финансов АМО «Подпорожский муниципальный район Ленинградской области»;

	Неёлов Юрий Васильевич

	- председатель Совета лесопромышленников Подпорожского района;

	Печорин Евгений Владимирович
	- директор ООО «Дельта»;

	Живых  Марина  Евгеньевна
	– руководитель Межрайонной ИФНС России № 4 по Ленинградской области;

	Сенькина Валентина Николаевна

	- председатель комитета по развитию территории АМО ««Подпорожский муниципальный район Ленинградской области»;

	Степанова Елена Дмитриевна

	- директор ЗАО «Погранское объединение карьеров»;

	Шахбанов Джамалутдин Басирович

	- директор  ООО «Ритм».

	Кузнецова Людмила Васильевна
	-   ведущий специалист комитета по развитию территории АМО «Подпорожский муниципальный район Ленинградской области», секретарь Координационного Совета;

2. Признать утратившими силу  Постановление от 16.03.2009г. № 249 «О внесении дополнений в постановление администрации МО «Подпорожский муниципальный район Ленинградской области» от 16.12.2008г. № 1160 «О Координационном Совете по развитию малого и среднего предпринимательства при администрации МО «Подпорожский муниципальный район Ленинградской области», Постановление от 24.02.2010г.  №133 «О внесении изменений в постановление главы АМО «Подпорожский муниципальный район Ленинградской области» от 16.12.2008г. № 1160 «О Координационном Совете по развитию малого и среднего предпринимательства при администрации МО «Подпорожский муниципальный район Ленинградской области».
Глава  администрации

                                                     П.П. Левин